
 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

 

 

EXTRATO DE ATA SRP Nº 035/2023 
 

Processo licitatório: 092/2023. 

Pregão Presencial: 023/2023. 

Objeto: Contratação eventual e futura de serviços elétricos corretivos 

para veículos leves, pesados e máquinas da frota municipal da 

Prefeitura de Chácara – MG. 

Ata SRP nº 035/2023. 

Contratada: TRATORAGRI COMERCIO DE PEÇAS LTDA EPP, CNPJ 

nº 24.172.497/0001-93, 

Valor total: R$165.000,00 (CENTO E SESSENTA E CINCO MIL 

REAIS). 

Vigência: 28/07/2023 a 28/07/2024. 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

 

 

EXTRATO DE ATA SRP Nº 036/2023 
 

Processo licitatório: 092/2023. 

Pregão Presencial: 023/2023. 

Objeto: Contratação eventual e futura de serviços elétricos corretivos 

para veículos leves, pesados e máquinas da frota municipal da 

Prefeitura de Chácara – MG. 

Ata SRP nº 036/2023. 

Contratada: MINASFREIOS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO LTDA, 

CNPJ nº 22.536.478/0001-73. 

Valor total: R$ 320.000,00 (TREZENTOS E VINTE MIL REAIS). 

Vigência: 28/07/2023 a 28/07/2024. 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


